
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 7 marca 2017 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Dębowe Aleje w Gryżynie i Zawiszach PLH080035 

Na podstawie art. 28 ust. 5 i 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U.2016.2134 t.j. ze 

zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Dębowe Aleje w Gryżynie 

i Zawiszach PLH080035, zwanego dalej: „obszarem”. 

2. Plan zadań ochronnych obejmuje cały obszar. 

§ 2. Opis granic obszaru przedstawia załącznik nr 1. 

§ 3. Mapę obszaru przedstawia załącznik nr 2. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony 

gatunków zwierząt i ich siedlisk, będących przedmiotem ochrony obszaru, określa załącznik nr 3. 

§ 5. Cele działań ochronnych określa załącznik nr 4. 

§ 6. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania określa załącznik nr 5. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.2016. poz. 2249 i 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 585



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 585



 
Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 585


		2017-03-08T12:04:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




